

โครงการขุดวางท่อระบายน้ำปรับเป็นพื้นที่ถนนจากปากทางเข้าบ้านนายจุกถึงศาลาคันโทธิ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ประมาณราคาโดย นายวิทยา ขำทวี เมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2557

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	ค่าแรงรื้อถอนสิ่งกีดขวางต้นไม้สิ่งก่อสร้างและอื่น	187	เมตร	-	-	เหมา	30,000	30,000
2	ท่อขนาด 0.60 เมตร	175	ท่อน	450	78,750	72	12,600	91,350.00
3	แผ่นคอนกรีตรีน	65	ตร.ม.	300	19,500	50	3,250	22,750.00
4	บ่อพัก และฝาปิดเปิด	12	บ่อ	5,000	60,000	500	6,000	66,000.00
5	ลูกรังถมปรับพื้นที่	100	ลบ.ม.	200	20,000	41	4,100	24,100.00
6	คอนกรีต S240 กับหน้าท่อ	1	ลบ.ม.	1,800	1,800	240	240	2,040.00
7	เหล็ก ขนาด 9 มม.	4	เส้น	102	408	0	0	408.00
	รวมค่าวัสดุ							236,648.00
	Factor F							1.2708
	รวมราคาค่าก่อสร้าง							300,732.28
	คิดเป็นค่าก่อสร้าง							290,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง